
                                                 

 

                                                         Město Kraslice 

 

 

Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací 

podle zákona č. 106 / 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, za rok 2013 

 
Obsah : 

 

 I .         Úvod 

 II .        Počet podaných žádostí o informace 

 III .      Odvolání proti rozhodnutí 

 IV .      Rozhodnutí soudu o odmítnutí  žádosti o poskytnutí informace 

 V .       Řízení o sankcích za nedodržování zákona č. 106 / 1999 Sb.           

 VI .      Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106 / 1999 Sb. 

 

 

I . 

Úvod 

 

 

Město Kraslice a jeho městský úřad se při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, řídí Pravidly pro zajištění svobodného přístupu 

k informacím ( dále jen „pravidla“ ), schválenými Radou města Kraslic.Tato pravidla, která 

spolu s přílohami obsahují informace  určené ke zveřejnění ustanovením § 5 výše uvedeného 

zákona, jsou vyvěšena na úřední desce  v sídle   městského úřadu a zveřejněna na internetové 

adrese Města Kraslic.  

 

II . 

Počet podaných žádostí o informace 

 

 

V průběhu roku 2013 byla Městským úřadem Kraslice evidována 1 elektronická žádost. 

K této žádosti byly informace vyhledány a elektronicky zpracovány.  

 

                                                        

 

 

 

 

III . 

Odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 

 

V období roku 2013 nebylo Městským úřadem Kraslice evidováno žádné odvolání podané ve 

smyslu § 16 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím .          

 

                                                         

 



IV. 

Rozhodnutí soudu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 

     

V období roku 2013  nebylo soudem rozhodováno ve věci odmítnutí žádosti o poskytnutí 

informace. 

 

 

 

V. 

Řízení o sankcích za nedodržování zákona č. 106/1999 Sb. 

 

V období roku 2013 nebylo zahájeno proti Městu Kraslice žádné řízení o sankcích za 

nedodržování zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

 

 

VI . 

Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Informace, vztahující se k činnosti Města Kraslice a jeho městského úřadu v rámci jejich 

působnosti, byly průběžně poskytovány v průběhu celého roku 2013 v souladu se zákonem č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tyto informace byly, podle svého obsahu 

a charakteru, zveřejňovány na úřední desce v sídle Městského úřadu Kraslice a dálkově 

prostřednictvím Internetové sítě (popř. způsobem v místě obvyklým, tzn. na vývěskách 

rozmístěných v různých částech města, prostřednictvím Zpravodaje města Kraslice a 

městského kulturního a informačního střediska) nebo byly poskytovány jednotlivým 

žadatelům individuálně. 

 

 

 

V Kraslicích dne  7. 2. 2014 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Brantl 

             starosta města 

 

 

 

                                                                                                   

 

    

  

 

                   

 

 

 

  


